
1. 5.       10.00 - 12.00 
Beavers Chomutov x PainBusters 
most
extraliga juniorů
Softbalový areál Bezručova 
www.beavers.cz

1. 5.       15.00 - 17.00 
Beavers Chomutov x slavia Boars 
Plzeň
extraliga juniorek
Softbalový areál Bezručova 
www.beavers.cz

2, 9., 16., 23. a 30. 5.       9.00 - 10.00 
Cvičení Pro ženy
Středisko volného času Domeček Chomutov 
www.rodinnezapolení.cz

4. 5.       14.00 - 16.00 
Beavers Chomutov B x Joudrs 
Praha B
2. liga mužů
Softbalový areál Bezručova 
www.beavers.cz

5. 5.       9.00 
Chomutovská juniorka 2024 -                  
sP 30+30, sm 40, vzPi 40, vzPu 40
Střelnice SSK, Blatenská 804
v.kousal@seznam.cz

5. 5.       13.00 - 15.00 
Beavers Chomutov B x slavia Boars 
Plzeň
2. liga mužů
Softbalový areál Bezručova 
www.beavers.cz

od 5. 5.      ÚT, NE 17.00 - 18.00 
Parkour trÉninky (od 5 - 6 let)
ZŠ  a MŠ Duhová cesta, Havlíčkova 3675, Chomutov
shwgym.isportsystem.cz/new-account.php

6., 13., 15., 20., 22., 27. a 29. 5.  
aqua aerobiC - Cvičení
Aquasvět 
www.kultura-sport.cz

6., 13., 20. a 27. 5.       17.15 - 18.15 
zumBa fit
Středisko volného času Domeček Chomutov 
www.rodinnezapolení.cz

7., 9., 14., 16., 21., 23., 28. a 30. 5.      9.30 - 10.30 
Cvičení seniorŮ
Městská sportovní hala
www.kultura-sport.cz

8. 5.      14.00 - 16.00 
Beavers Chomutov x Joudrs Praha
extraliga juniorů
Softbalový areál Bezručova 
www.beavers.cz

11. 5.     11.00 
Chomutovský dragon CuP
13.ročník závodu dračích lodí 
Kamencové jezero 
SC80 Kanoistika

12. 5.       9.00 
i. kolo Chrt 2024 - rP 2x30
Střelnice SSK, Blatenská 804
v.kousal@seznam.cz

3. - 5. 5.       PÁ 13.00, SO a NE 9.00 
mčr CzeCh danCe masters 2024
Městská sportovní hala 
www.beethovendc.com  

3., 10., 15., 17., 22., 24., 29., 31. 5.   8.30 - 9.30 
Cvičení Pro seniory
skvělá možnost zlepšit celkovou fyzicku kondici 
a zdraví
Aquasvět 
www.kultura-sport.cz

4. 5.     9.00 - 15.00 
velkÁ Cena Chomutova                                  
čP benjamínCi
Kamencové jezero 
SC80 Kanoistika

12. 5.      14.00 - 16.00 
Beavers Chomutov x sPeCtrum 
Praha
extraliga mužů
Softbalový areál Bezručova 
www.beavers.cz

14. 5.      10.15 
FC Chomutov - sk slaný
Fotbalový stadion 
fcchomutov.cz

18. 5.     8.00 - 16.00
memoriál h. tauda - judo
Městská sportovní hala 
TJ VTŽ Chomutov z.s. 

18. - 19. 5.      celodenní událost
CoaChBall
Softbalový areál Bezručova
www.beavers.cz

18. - 19. 5.      celodenní událost
turnaj 2. ligy juniorŮ
Softbalový areál Bezručova
www.beavers.cz

19. 5.      9.00
ii. kolo ChomutovskÉ vzduChovky  
s oPorou - vzPi 40
Střelnice SSK, Blatenská 804
v.kousal@seznam.cz

25. 5.      10.00 - 12.00
Beavers Chomutov x Joudrs Praha
extraliga mužů
Softbalový areál Bezručova 
www.beavers.cz

25. 5.      15.00 - 17.00
beavers Chomutov b x žraloCi 
ledeniCe B
2. liga mužů
Softbalový areál Bezručova 
www.beavers.cz

26. 5.      10.00 - 12.00
beavers Chomutov b x hungry 
hiPPos sezimovo Ústí
2. liga mužů
Softbalový areál Bezručova 
www.beavers.cz

sPortovní akCe

www.chomutov.cz  
Vydává statutární město Chomutov. Změna programu vyhrazena!

Program akCí

kvĚten

2., 9., 16., 23. a 30. 5.       10.00 - 11.00
Pidilidi - Cvičínek 
Středisko volného času Domeček Chomutov
www.rodinnezapolení.cz

2., 9., 16., 23. a 30. 5.       16.00 - 17.00
autodrÁha
Středisko volného času Domeček Chomutov
www.rodinnezapolení.cz

3., 10., 17., 24. a 31. 5.       10.00 - 11.00
Pidilidi - Chovateláček 
Středisko volného času Domeček Chomutov
www.rodinnezapolení.cz

3. 5.       15.00
knihovniCký PisÁlek
kroužek tvůrčího psaní pro děti, lektor                                 
R. Šindelářová
Chomutovská knihovna, 2. patro v Bublině
vedle dětského odd.
www.chomutovskaknihovna.cz

5. 5.       15.00
o kŘiŠŤálovÉm srdCi
nedělní pohádka pro děti a jejich rodiče
Městské divadlo Chomutov
www.kultura-sport.cz

5., 12., 19. a 26. 5.       15.00
strýček Charles - maskoti - 
animační Program a disCo
Zahradní restaurace divadla
kontakt 777 008 055

6., 13, 20. a 27. 5.       11.00
Pidilidi - Cvičínek 
Středisko volného času Domeček Chomutov
www.rodinnezapolení.cz

6. 8. a 10. 5.       15.00 - 16.30
sPort mezi bloky
PREVENCE VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT DĚTÍ A 
MLÁDEŽE - bezplatné tréninky sebeobrany a 
bojových sportů
sídliště Severka, hřiště u ZŠ Duhová cesta
Městská policie Chomutov

6., 13., 20. a 27. 5.       17.00 - 18.00
autodrÁha
Středisko volného času Domeček Chomutov
www.rodinnezapolení.cz

7., 14., 21. a 28. 5.       10.00 - 11.00
Pidilidi - tvoŘílek 
Středisko volného času Domeček Chomutov
www.rodinnezapolení.cz

13. a 27. 5.       8.00 - 15.00
s PraotCem čeChem za českými 
granáty
nabídka výletů pro 4. -6. ročníky ZŠ,
bližší informace na tel. 474 619 345
www.chomutovskaknihovna.cz

13., 15. a 17. 5.       15.00 - 16.30
sPort mezi bloky
PREVENCE VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT DĚTÍ A 
MLÁDEŽE - bezplatné tréninky sebeobrany a 
bojových sportů
sídliště Jitřenka, před ZŠ  akad. Heyrovského
Městská policie Chomutov

15., 22. a 29. 5.       10.00 - 11.00
Pidilidi - hudebníček 
Středisko volného času Domeček Chomutov
www.rodinnezapolení.cz

19. 5.       14.00 - 17.00
den bezPečnosti - rodinnÉ záPolení 
areál Domovinka
www.rodinnezapolení.cz

20., 22. a 24. 5.       15.00 - 16.30
sPort mezi bloky
PREVENCE VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT DĚTÍ A 
MLÁDEŽE - bezplatné tréninky sebeobrany a 
bojových sportů
Lipská ul., hřiště na Domovině
Městská policie Chomutov

27., 29. a 31. 5.       15.00 - 16.30
sPort mezi bloky
PREVENCE VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT DĚTÍ A 
MLÁDEŽE - bezplatné tréninky sebeobrany a 
bojových sportů
bývalý letní areál za Městskou halou
Městská policie Chomutov

vzdĚlávání
2. 5.       9.00 - 18.00
kvĚtinový swaP
nabídka semínek, pokojových rostlin, řízků nebo 
sazenic 
Chomutovská knihovna, naučné oddělení
www.chomutovskaknihovna.cz

3. 5.       16.00
Co tvoŘí  a ovlivňuje ukrajinskou 
identitu
autorské čtení - Mgr. Rita Lyons Kindlerová
kostel sv. Kateřiny
www.muzeumchomutov.cz

14. 5.      17.00
karavanem PŘes iráCký kurdistán 
a írán
přednáší Jindra Dubská Caháková a Daniel Dubský
Chomutovská knihovna, velký sál
www.chomutovskaknihovna.cz

15. 5.       8.00
nordiC walking z kŘímova                               
do Chomutova
bližší informace Mgr. Kamila Jonášová,                             
tel. 602 972 006
www.chomutovskaknihovna.cz

15. 5.      9.30
a3v - kriminalita na senioreCh a 
kyberkriminalita
přednáší plk. Mgr. Jaroslav Hotový, MBA
Chomutovská knihovna, velký sál
www.chomutovskaknihovna.cz

18. 5.       9.00
česká numismatiCká sPolečnost 
Chomutovská knihovna, učebna č. 66
www.chomutovskaknihovna.cz

29. 5.      9.30
a3v - komentovaná Prohlídka 
výstavy zklamání, straCh a nadĚje
výstavou provede Mgr. Jiří Kopica
radnice, nám. 1. máje
www.chomutovskaknihovna.cz

31. 5.      16.30
Chomutovský kalamáŘ
slavnostní vyhodnocení a předání cen vítězům 
literární souteže 
Chomutovská knihovna, velký sál
www.chomutovskaknihovna.cz



1. a 29. 5.      16.00
CoPaCaBand
k poslechu
Zahradní restaurace divadla

7. 5.       19.00
rok českÉ hudby
solisté IVAN ŽENATÝ - housle, SOŇA GODARSKÁ 
- soprán, JAKUB ROUSEK - tenor, JAROSLAV 
PATOČKA - bass, doprovází  Festivalový sbor, 
Clavis Corduium a Festivalový orchestr Petra 
Macka
Městské divadlo Chomutov
www.macekmusic.cz

8. 5.       9.00, 10.00, 11.00
79. výročí ukončení 2. svĚtovÉ války
vzpomínkový pietní akt - v 9.00 u památníku 
padlých rudoarmějců na hlavním hřbitově,                    
v 10.00 u památníku Obětem válek v Městském 
parku, v 11.00 hodin odhalení pamětní tabule 
Pochodů smrti (hřbitov v Horní Vsi v Chomutově,                      
ul. E. Krásnohorské)
www.chomutov.cz

8. a 22. 5.        18.00
kaPela two-ex
k poslechu
Zahradní restaurace divadla
tel.: 777 008 055

9. 5.       19.00
Puste mĚ ven!
komedie s Ivou Janžurovou 
Městské divadlo Chomutov
www.kultura-sport.cz

11. a 25. 5.       8.00 - 12.00
severočeskÉ FarmáŘskÉ trhy 
náměstí 1. máje 
www.severoceskefarmarsketrhy.cz

11. - 12. 5.       9.30 - 17.00
mezinárodní výstava koček
Městská sportovní hala

12. 5.       16.00
jarní konCert - PĚveCkÉ sbory 
sluníčka a na-hlas!
Chomutovská knihovna, galerie Lurago  
www.chomutovskaknihovna.cz

13. 5.       17.00 - 18.00
tŘídní konCert s. müllerovÉ 
ZUŠ T.G. Masaryka
www.zuschomutov.cz

13. 5.       19.00
dva nahatý ChlaPi
populární komedie s Martinem Zounarem
ZUŠ T.G. Masaryka
www.zuschomutov.cz

výstavy

1. 5.       11.00 - 19.00
40. výročí otevŘení areálu Pro 
veŘejnost
Mýtná 4692
www.veros5.webnode.cz

1. 5.       13.00 - 18.00
rodinnÉ odPoledne s kamarÁdkou 
aliCí a maskoty + jarmark
vstup zdarma
Na tržišti (bývalý areál Banda)
www.kamaradka-alice.cz

PoŘady Pro dĚti

14. 5.       18.00 - 19.00
konCert klavírníCh souborŮ 
ZUŠ T.G. Masaryka
www.zuschomutov.cz

15. 5.       18.00 - 19.00
my jsme malí muzikanti 
ZUŠ T.G. Masaryka
www.zuschomutov.cz

15. 5.        18.00
naPosled - k PosleChu
k poslechu
Zahradní restaurace divadla
tel.: 777 008 055

15. 5.        19.00
4 tenoŘi
koncert úspěšné české skupiny
Městské divadlo Chomutov
www.kultura-sport.cz

od 16. 5. 
filmový tiP 
BaCk to BlaCk
Ve filmu Back To Black prožijete krátký, ale o to 
intenzivnější životní příběh Amy Winehouse.
Kino Svět
www.kultura-sport.cz

17. 5.       17.00
mňága & žďorP
koncert
Cafe 44
17. 5.       17.00 - 19.00
Paleta FlÉten a klarinetŮ
ZUŠ T.G. Masaryka
www.zuschomutov.cz

17. 5.       19.00
Charitativní Ples PalaChovky
oslava 40. výročí chomutovské školy
Městské divadlo Chomutov
https://www.specialni-skola.cz/

do 4. 5.       ÚT - SO 10.00 - 17.00
mirka beranová - výstava obrazŮ
Chomutovská knihovna, galerie Špejchar 
www.chomutovskaknihovna.cz

7. 5.     17.00
jiŘí anderle - výstava obrazŮ
vernisáž
Chomutovská knihovna, galerie Špejchar 
www.chomutovskaknihovna.cz

8. 5. - 5. 6.       ÚT - SO 10.00 - 17.00
jiŘí anderle - výstava obrazŮ
Chomutovská knihovna, galerie Špejchar 
www.chomutovskaknihovna.cz

9. 5. - 26. 10.     
ÚT, ST, PÁ 9.00 - 17.00, ČT 9.00 - 18.00, SO 13.00 - 17.00
Chomutovsko Pod hákovým kŘížem
výstava přiblíží období mezi roky 1938–1945 
se zaměřením na běžný život německého 
obyvatelstva v Sudetech, vernisáž výstavy            
9.5. v 16.00 hodin
Oblastní muzeum v Chomutově,
radnice, náměstí 1. máje 
www.muzeumchomutov.cz

do 24. 5.     PO - PÁ 10.00 - 17.00, SO 9.00 - 12.00
Petra jovanovska a krzysztoF 
bartnik - dialog
výstava obrazů
Chomutovská knihovna, galerie Lurago
www.chomutovskaknihovna.cz

do 25. 5.
setkání Po 40 leteCh
výstava soch a obrazů Jitky Kůsové,                  
Ladislava Chabra a Emila Laurenčíka
Oblastní muzeum v Chomutově, 
hlavní budova Palackého 86
www.muzeumchomutov.cz

27. 5.       17.00
život ŠtĚtCem malovaný
Barbara Krulich - výstava obrazů 
Cafe Atrium 
www.masopustspolek.cz

stÁlÁ exPoziCe
ÚT, ST, PÁ 9.00 - 17.00, ČT 9.00 - 18.00, SO 13.00 - 17.00
detektivní hra - krvavÉ Peníze
Netradiční edukační hra
Oblastní muzeum v Chomutově, 
hlavní budova Palackého 86
www.muzeumchomutov.cz

stÁlÁ exPoziCe
ÚT, ST, PÁ 9.00 - 17.00, ČT 9.00 - 18.00, SO 13.00 - 17.00
vŠemu svĚtu na ÚteChu
sochařství a malířství na Chomutovsku                       
a Kadaňsku 1350 - 1590
Oblastní muzeum v Chomutově, 
radnice, náměstí 1. máje
www.muzeumchomutov.cz

stÁlÁ exPoziCe
PO - PÁ 9.00 - 18.00, SO 13.00 - 17.00
svĚt z kostiček
procestujte s námi svět složený z lega
Chomutovská knihovna, 
předsálí naučného oddělení
www.chomutovskaknihovna.cz

stÁlÁ exPoziCe
do 23. 6.      ČT - NE 10.00 - 17.00
zPŘístuPnĚní železničního 
dePozitáŘe národního teChniCkÉho 
muzea 
po značené trase z Černovické ulice 
od parkoviště Globus 
www.chomutovskaknihovna.cz

zábavní PoŘady
1. 5.       14.00
strýček Charles - maskoti - 
animační Program a disCo
Zahradní restaurace divadla
kontakt 777 008 055

1. - 3. 5.       15.00 - 16.30
sPort mezi bloky
PREVENCE VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT DĚTÍ A 
MLÁDEŽE - bezplatné tréninky sebeobrany a 
bojových sportů
sídliště Březenecká, U rybníku u bývalého kina
Městská policie Chomutov

kultura Pod hvĚzdami
17. 5.       20.00
dĚti ráje
Koncertní verze muzikálu s hity Michala Davida.
Letní kino
kulturapodhvezdami.cz

18. 5.       20.00
muzikály naruby
Josef Vágner, Jan Kopečný a Petr Ryšavý                        
v koncertní show s živou kapelou
Letní kino
kulturapodhvezdami.cz

19. 5.       14.00
na Poslední Chvíli
anglická komedie s Václavem Vydrou
Letní kino
kulturapodhvezdami.cz

19. 5.       20.00
noC na karlŠtejnĚ
Známý muzikál s nesmrtelnými melodiemi           
Karla Svobody.
Letní kino
kulturapodhvezdami.cz

18. 5.        18.00
maruŠka je Pryč
k poslechu
Zahradní restaurace divadla
kontakt 777 008 055

18. 5.        10.00 - 18.00
mezinárodní den muzeí
můžete navštívit všechny expozice i výstavy           
v obou muzejních budovách ZDARMA
www.muzeumchomutov.cz

20. 5.        9.00 - 18.00
nhl gloBal fan tour
zažijte NHL na vlastní kůži
náměsti 1. máje

20. 5.        19.00
dnes večer ovoluji
Iva Pazderková v příběhu ženy, která chtěla dítě
Městské divadlo Chomutov
www.kultura-sport.cz

21. 5.        15.00
mateŘinkovÉ Písňobraní
přehlídka pěveckých sborů mateřských škol
Chomutovská knihovna, atrium
www.chomutovskaknihovna.cz

21. 5.        17.00
večerníček nejen Pro seniory
tradiční taneční podvečer. Zpívají manželé Hurníkovi.
Městské divadlo Chomutov
www.kultura-sport.cz

2. 5.       17.00 - 18.00
jarní konCert žákŮ PoPulárního 
zPĚvu 
ZUŠ T.G. Masaryka
www.zuschomutov.cz

od 2. 5. 
filmový tiP 
dJango
přezdívku Django dostal Petr Janda při 
koncertování ve Francii v osmašedesátém roce, 
příběh o lásce k hudbě, o posedlosti a zápalu, 
skládání a hraní.
Kino Svět
www.kultura-sport.cz

3. a 10. 5.     18.00
4. CenovÁ
k poslechu
Zahradní restaurace divadla
tel.: 777 008 055

3. 5.        20.00
the valentines
koncert
Cafe 44

4., 11., 18. a 25. 5.       10.00 - 17.00
Prohlídky Pevností na kočičáku 
Muzeum Na Kočičáku 
www.kocicak.cz

4. 5.       18.00 - 20.00
mužŮm nePŘístuPno
komediální představení divadla NaOko Chomutov
Kulturní dům KASS-Zahradní 5341, Chomutov
divadlonaoko.cz

6. 5.       16.00
tŘídní konCert
ZUŠ T.G. Masaryka
www.zuschomutov.cz

6. 5.      17.00
moCnÉ živly
OHEŇ, VODA, VZDUCH A ZEMĚ - 4 mocné 
energie, které hýbou světem. Poznejte je díky 
dramatizaci, za doprovodu tanečních výkonů    
ZUŠ T. G. M. Chomutov
Městské divadlo Chomutov
www.zuschomutov.cz

7. 5.      18.00 
saiwala
koncert
Cafe Atrium 
www.masopustspolek.cz

7. 5.      18.00 - 19.00 
klavírní konCert, sestry gillovy
ZUŠ T.G. Masaryka
www.zuschomutov.cz

22. 5.        18.00 - 19.00
konCert klavírní tŘídy lenky 
novÁkovÉ
ZUŠ T.G. Masaryka
www.zuschomutov.cz

23. 5.        16.30 - 18.00
taneční odPoledne
ZUŠ T.G. Masaryka
www.zuschomutov.cz

25. - 26. 5.       SO 10.00 - 22.00, NE 11.00 - 17.00
ChomutovskÉ slavnosti 
rekonstrukce bitvy ke 385. VÝROČÍ BITVY 
ŠVÉDSKÝCH ODDÍLU V CHOMUTOVĚ -  bohatý 
stánkový prodej, ukázky řemeslných stánků, 
prohlídky táborových ležení, soutěže a hry pro 
děti, sobotní večerní ohňová show, hudební večer 
se skupinou 4.CENOVÁ
městský park
www.chomutov.cz

25. 5.      18.00 - 20.00
když blesk udeŘí! 
komediální představení divadla NaOko Chomutov
Kulturní dům KASS-Zahradní 5341, Chomutov
divadlonaoko.cz

25. 5.       18.00
retro Párty - dj l. veselý 
Zahradní restaurace divadla
kontakt 777 008 055

27. 5.       16.00
minisalon vo zuŠ 
ZUŠ T.G. Masaryka
www.zuschomutov.cz

27. 5.       18.00 - 19.00
mÁJový konCert „Beton“ 
ZUŠ T.G. Masaryka
www.zuschomutov.cz

28. 5.       19.00
hudební Festival                                  
ludwiga  van beethovena 
Heroldovo kvarteto
Chomutovská knihovna, kostel sv. Ignáce
www.chomutovskaknihovna.cz

29. - 30. 5.       15.30 - 18.00
revolution train - Protidrogový 
vlak 
vlaková stanice Chomutov
www.revolutiontrain.cz

30. 5.       18.00
smetana 200 
koncert ZUŠ Klementa Slavického Kadaň                          
k 200. výročí narození Bedřicha Smetany
Chomutovská knihovna, galerie Lurago 
www.chomutovskaknihovna.cz

30. 5.       19.00
gabriela benačková se loučí
rozlučkové turné legendární soprranistky
Městské divadlo Chomutov
www.kultura-sport.cz

31. 5.       14.00 - 24.00
slavíme 50 let zŠ Chomutov               
ak. heyrovskÉho  
ZŠ A. Heyrovského
www.12zscv.cz


